
UCHWAŁA NR III.17.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2024r. 
poz. 609, 721), art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy o petycjach (Dz. U z 2018r. poz. 870) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew petycję  z dnia 27 lutego 
2024r., która do Rady Gminy Pszczew wpłynęła w dniu 27 maja 2024r. w sprawie sprzeciwu wobec 
planowanej budowy farmy fotowoltaicznej na działkach, obręb Janowo, gmina Pszczew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pszczew 

 
 

Konrad Kiona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A1209-4810-46E7-95CB-7048E8699EC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga, wniosek, petycja której rozpatrzenie należy do właściwości Rady, kierowana jest do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji – w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przedstawienia Radzie wraz 
z projektem uchwały, zawierającym propozycję rozstrzygnięcia, w sposób umożliwiający ich rozpoznanie 
przez Radę, w terminach przewidzianych w odrębnych przepisach prawa. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 3 ustawy o petycjach, petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, 
jednak nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia jej złożenia. 

W przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od podmiotu rozpatrującego petycję 
uniemożliwiających rozpatrzenie petycji w terminie, o którym mowa w ust. 1, termin ten ulega przedłużeniu, 
nie dłużej jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa w ust. 1. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6A1209-4810-46E7-95CB-7048E8699EC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.17.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


